pu
BRAGA

s = Município G - DACOA - UAAOA - UNIDADE ADMINISTRATIVA E APOIO AOS ORGÃOS AUTARQUICOS

EDITAL N.º ED/535/2022

Reunião ordinária pública de 14 de novembro de 2022

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

TORNA PÚBLICO, que a próxima reunião ordinária do Executivo Municipal, a realizar no dia

14 de novembro de 2022, com início às 09h30, terá lugar no Edifício GNRation, situado na

Praça Conde de Agrolongo, nesta cidade. Mais se informa que a reunião será presencial, aberta

ao público, mas limitada à capacidade da sala. Assim, caso os cidadãos pretendam intervir nas

reuniões públicas, devem proceder à sua inscrição prévia até às 13h00, do último dia útil

anterior à data da reunião, através do seguinte endereço eletrónico: gap.presidencia0cm-

braga.pt. ou telefonicamente junto do Gabinete de Apoio à Presidência.

As inscrições de cidadãos para intervir nas reuniões de câmara, ficam sujeitas à indicação do

nome completo e do endereço eletrónico/contato telefónico para o qual será enviada a

respetiva confirmação, bem como da indicação da morada, e do assunto da intervenção em

sede de reunião de câmara.

Mais se informa que, as intervenções do público estão limitadas a dez participações por

reunião e, com o tempo máximo de três minutos.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares de estilo e publicitado no site do Município.

Braga e Paços do Município, 14 de novembro de 2022.

O Presidente da Câmara,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital emot! 1/22. DAC/Liliana Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt

Balcão Único Municipal Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1